
UCHWAŁA NR 31/2022 
ZARZĄDU POWIATU W STARACHOWICACH 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie: powołania Kapituły Honorowej Nagrody Gospodarczej Starosty Starachowickiego "Żelazny 
Pierścień" dla Firmy Roku 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 21 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 78/2021 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 
08 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Honorowej Nagrody Gospodarczej Starosty Starachowickiego pn. 
"Żelazny Pierścień" za zasługi na rzecz rozwoju Powiatu Starachowickiego Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Kapitułę Honorowej Nagrody Gospodarczej Starosty Starachowickiego „Żelazny 
Pierścień” dla Firmy Roku w składzie: 

1. Piotr Ambroszczyk –   Starosta Starachowicki –  Przewodniczący Kapituły 

2. Dariusz Dąbrowski – Wicestarosta Powiatu Starachowickiego – Wiceprzewodniczący Kapituły 

3. Bożena Wrona – Przewodnicząca Rady Powiatu – Członek Kapituły 

4. Jarosław Nowak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy – Członek Kapituły 

5. Andrzej Gach – Prezes Zarządu Regionalnej Izby Gospodarczej w Starachowicach – Członek Kapituły 

6. Jan Pudło – Prezes Oddziału Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Polskich Oddział 
w Starachowicach – Członek Kapituły 

7. Jacek Domagała – Cech Rzemieślników i Przedsiębiorców – Członek Kapituły 

§ 2. Kapituła działa w oparciu o Regulamin przyznawania Honorowej Nagrody Gospodarczej Starosty 
Starachowickiego „Żelazny Pierścień”  dla Firmy Roku, stanowiący załącznik do uchwały Nr 78/2021 Zarządu 
Powiatu w Starachowicach z dnia 8 lipca 2021 r. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 79/2021 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 8 lipca 2021 r. w sprawie 
powołania Kapituły Honorowej Nagrody Gospodarczej Starosty Starachowickiego "Żelazny Pierścień" dla 
Firmy Roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Starachowickiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Ambroszczyk 

 
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski 

 

 
Członkowie Zarządu: 

 

 
Jerzy Materek 

 

 
Izabela Wrona  

 

 
Stanisław Wojtan 

 

    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04A983B-7E32-4715-B3FC-A324924850DD. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze prawidłową realizację uchwały Nr 78/2021 Zarządu Powiatu w Starachowicach z dnia 
8 lipca 2021 r., koniecznym jest powołanie Kapituły Honorowej Nagrody Gospodarczej Starosty 
Starachowickiego "Żelazny Pierścień dla Firmy Roku, której zadaniem będzie wyłonienie i uhonorowanie 
najlepszych przedsiębiorstw z terenu Powiatu Starachowickiego.  

 

KIEROWNIK 

    Biura Rozwoju Powiatu 

       Katarzyna Szyderska  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A04A983B-7E32-4715-B3FC-A324924850DD. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



